
SUITE A TUTELLE, IMPORTANTE
VENTE DE VINS ET DE
TABLEAUX, SANS PRIX DE
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1
4 bouteilles CHAMPAGNE GC Eugène Ralle 2008

80 - 120€

2
1 Magnum CHAMPAGNE Millésimé 2003 Eugène
Ralle Grand cru.

50 - 80€

3
3 Magnums CHAMPAGNE dont 2 Godme Père et
Fils 1er cru Brut réserve et 1 Hugue Godme Brut
cuvée de réserve.

100 - 150€

4
4 bouteilles de CHAMPAGNE dont 1 bouteille
Godme Père et Fils 1er Cru Brut Réserve, 2
bouteilles Eugène Ralle Grand Cru Réserve, 1
bouteille Charles de Fère Cuvée Jean-Louis Blanc
de blanc Brut (2 ela) ; et 1 bouteille COTEAUX
CHAMPENOIS Lefebvre-Namur et 1 bouteille Vin
naturel de la Champagne Saran nature (efs ; 2
bouchons agrafés 1 sc 1 ca, cs)

30 - 50€

5
Lot de 3 bouteilles dont : 1 CHATEAU-CHALON
Domaine Désiré 1992 1 ARBOIS PUPILLIN vin
jaune Domaine désiré 1989 1 ARBOIS vin jaune
Domaine André et Mireille Tissot 1985

90 - 120€

6
Lot de 3 bouteilles dont 1 COTE DU JURA
Savagnin L.Palais 1996, 1 ARBOIS embouteillée
main, et 1 CHATEAU-CHALON Vin jaune de
grande garde. (Efs ; cla)

30 - 50€

7
Lot de 3 bouteilles dont 2 bouteilles de VIN JAUNE
ARBOIS André et Mireille Tissot 1986 et 1988, et 1
bouteille ARBOIS André et Mireille Tissot 1992.
(Efs)

80 - 100€

8
3 bouteilles GEWURTZTRAMINER Vendange
tardive Domaine JB Heitzmann et fils 1990. (1N
7cm)

30 - 50€
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9
3 bouteilles 50 cl GEWURTZTRAMINER Sélection
de grains nobles Domaine JB Heitzmann et fils
1995. (Cla)

40 - 60€

10
1 magnum GEWURTZTRAMINER Domaine JB
Heitzmann et fils1994.

20 - 30€

11
Lot de 10 bouteilles d'Alsace.

20 - 30€

12
1 bouteille de CHATEAUNEUF DU PAPE Marquis
de Richelieu Tambour 1990. (Efs ; cs)

30 - 50€

13
Lot de 6 bouteilles dont : 1 SANCERRE Alphonse
Mellot 1959 (N + de 8 cm ; efs ; cs ; clms ), 1
SANCERRE 1981 (N 2,5 cm ; efs ; cs), 1
POUILLY-SUR-LOIRE Blanc fumé Les Loges 1963
(N 10,5 cm ; efs ; cs, cc ; clms), 1 COTES DE
BERGERAC Marquis de Gajac 2006, 1 MUSCAT
DE RIVESALTES Château de Corneilla et 1
JURANCON SEC Grain sauvage Blanc de Blancs
2013.

15 - 20€

14
5 bouteilles VOUVRAY dont 3 bouteilles Vouvray
Huet 1989, 1 bouteille Le Haut-Lieu 1989 et 1
bouteille Clos du Bourg 1986. (N entre 1 et 3 cm.
Ela, efs ; 1 ca ; 1 cla).

60 - 80€

15
5 bouteilles VOLNAY 1990 1er Cru Clos des
Chênes. (N entre 1,5 et 3 cm ; 2 ela ; 1 sca ; 1 ca ;
1 clms)

150 - 180€

16
2 bouteilles dont 1 BEAUNE CLOS DU ROI 1915 (N
8 cm ; ela, efs ; bouteille cirée ; clms) et 1 ALOXE
CORTON 1948 (N 9 cm ; eqi ; bouteille cirée, cire
abîmée ; clma lisible) On y joint 2 bouteilles dont 1
CHABLIS 1er Cru et 1 SANCERRE
ARCHAMBAULT 1964.

10 - 15€

17
Lot de 3 bouteilles BOURGOGNE et 1 bouteille
MOULIN A VENT Domaine Bachey-Deslandes
1986 (1N 6 cm ; 1 se, 1 ea)

20 - 30€

18
1 bouteille CORTON-CHARLEMAGNE 2004 Grand
Cru Domaine Michel Voarick.

70 - 100€

19
3 bouteilles dont 1 GEVREY CHAMBERTIN
Bachey-Deslandes 1990 (Ela, els), 1 POMMARD
1978 (Efs ; cs ; clms) et 1 POMMARD 1er Cru Clos
de la Chanière 1985 (N 3 cm ; ea, els ; clma)

40 - 60€

20
1 Magnum POMMARD 1er Cru 1991 Les Bertins.
(Et, efs ; cs, sca).

80 - 100€

21
3 bouteilles dont 1 POMMARD 1er cru Les Bertins
1989 et 2 VOLNAY 1er Cru Clos des Chênes 1985.
(N entre 1,5 et 2,5 cm ; ea, efs ; 2 cs ; clms)

50 - 80€

22
3 bouteilles SAVIGNY Les Feuillets 1er cru 1990
(Efs ; 1 sca : 1 clms)

50 - 60€
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23
3 bouteilles dont 1 PERNAND-VERGELESSES
Domaine Michel Voarick 1988 (N entre 2 et 2,5 cm ;
ela, efs ; clma) et 1 RULLY 1er cru Les Margotey
1983 (N 3 cm ; efs ; ca, cs, cc)

20 - 30€

24
2 bouteilles dont 1 ALOXE-CORTON Charles
Vienot 1996 et 1 NUITS SAINT GEORGES Les
Perdrix Domaine Mugneret Gouachon1976. (Efs, 1
ea, 1et ; cs ; clms)

40 - 60€

25
2 bouteilles CORTON CLOS DU ROI Grand cru
Domaine Michel Voarick 2004. (1 ela)

130 - 180€

26
3 bouteilles CORTON CLOS DU ROI Grand Cru
Domaine Michel Voarick 1990 (Els, 1 ela ; 1 sca)

180 - 220€

27
5 bouteilles SAUTERNES Château Gravas 1985. (N
entre 1 et 2,5 cm ; 1 et ; 1 sca ; 1 cla)

50 - 80€

28
1 bouteille SAUTERNES GCC sup Château
d'Yquem Lur Saluces 1985. (cla ; bouchon
légèrement descendu)

100 - 150€

29
1 bouteille SAUTERNES 1er Grand Cru Château
Coutet à Barsac 1934. (N 5cm ; efs, et ; ca, cc, sca)

80 - 120€

30
1 bouteille SAUTERNES GCC1 Château Suduiraut
1967. (N 3cm ; efs ; ca, cc, sca)

60 - 100€

31
2 bouteilles SAUTERNES GCC Château Filhot
1996. (Efs)

30 - 50€

32
6 bouteilles SAUTERNES GCC1 Château de Rayne
Vigneau 1988. (caisse bois pour 12) 1 avec
coulures (1Els, 2ela ; 1sca)

100 - 120€

33
2 Magnums HAUT-MEDOC Château du Junca,
dont 1 Cru Bourgeois 1995 et 1 1982 en CBO. (1ela
; 1cla)

50 - 100€

34
2 bouteilles HAUT-MEDOC Château du Junca Cru
Bourgeois 2000.

20 - 30€

35
Lot de 3 Magnums dont 2 LISTRAC Château Clarke
1985 et 1 MARGAUX Château La Gurgue 1988.
(1ela)

50 - 80€

36
2 bouteilles CHATEAU CHASSE-SPLEEN Moulis
en Médoc 1985. (Ela ; cla)

50 - 60€

37
1 Magnum MOULIS EN MEDOC Château
Chasse-Spleen 1985. (N 3cm ; ela, et ; cla, sca)

50 - 80€

38
Lot de 8 bouteilles dont 3 LISTRAC-MEDOC
Château Clarke 1985 (2 ea ; 1 cla) et 1 MARGAUX
Château la Gurgue 1982

20 - 30€
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39
1 bouteille MARGAUX Grand Cru Classé Château
BOYD-CANTENAC 1998.

30 - 60€

40
2 bouteilles MARGAUX Château d'Issan Grand Cru
Classé 1986. On y joint une bouteille étiquette
MARGAUX Château d'Issan Grand Cru Classé
1986 la capsule retirée. (1 cla)

50 - 80€

41
6 bouteilles MARGAUX Château Ferrière GCC
2003.

80 - 120€

42
3 Magnums MARGAUX Château La Gurgue 1988
(CBO). (1ela)

100 - 150€

43
3 bouteilles PAVILLON ROUGE Château Margaux
1989. (N 2,5 cm ; els)

200 - 250€

44
4 bouteilles SAINT-JULIEN Clos du Marquis 1989.
(N entre 1 et 2cm)

100 - 150€

45
7 bouteilles SAINT-JULIEN GCC Château Léoville
Barton 1986. (N entre 1 et 3,5 cm ; 5ela, 2et ; 2sca,
1cla)

250 - 300€

46
4 bouteilles SAINT-JULIEN Château Beychevelle
1983. (N entre 1 et 2cm ; els, 2et ; 1cls, 1sca)

180 - 220€

47
6 Magnums SAINT-JULIEN Château Lalande-Borie
2000 (CBO).

200 - 250€

48
3 bouteilles PAUILLAC Haut-Bages-Liberal GCC
1986. (2ela)

60 - 100€

49
2 Magnums PAUILLAC GCC Château Haut-Bages
Libéral 1986. (1cla)

60 - 80€

50
3 bouteilles PUISSEGUIN-SAINT-EMILION
Château Moulin des Laurets 2003

30 - 50€

51
7 bouteilles MONTAGNE-SAINT-EMILION Vieux
Château Saint André 2009

60 - 80€

52
1 Magnum LALANDE DE POMEROL Château des
Moines 1990. (Ela ; cla)

40 - 80€

53
3 Magnums MONTAGNE SAINT-EMILION Château
Bayard dont 2 1990 et 1 2005. (1 ela ; 1 cla)

80 - 120€

54
3 Magnums MONTAGNE SAINT-EMILION Château
Bayard 1975 et 2 1995. (1N 3,5 cm ; 1 ea ; 1cc,
1cs)

60 - 80€
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55
9 bouteilles MONTAGNE SAINT-EMILION Vieux
Château Saint André 2009.

70 - 100€

56
10 bouteilles 1 ères COTES DE BORDEAUX
Château Dudon Cuvée Jean-Baptiste Dudon 2003
(CBO 12)

80 - 100€

57
2 bouteilles CHATEAU DE SALES Pomerol 1990.
(N entre 1 et 2 cm ; ela)

50 - 60€

58
12 bouteilles POMEROL Château de Sales 2010
(CBO) non vérifiées.

200 - 250€

59
1 bouteille SAINT-EMILION GCC Château Cheval
Blanc 1988.

250 - 300€

60
Lot de 3 bouteilles Cognac Marnier, Grand Marnier
et Hennessy.

20 - 30€

61
Lot de Calvados.

30 - 50€

62
Lot de bouteilles d'alcool dont Calvados, eaux de
vie etc...

10 - 20€

63
ROBERT FERNIER (1895-1977). La maison de
l'ébéniste. Huile sur carton signée en bas.
26,5x22cm.

1000 - 1200€

64
André CHARIGNY (1902-2000). La vache blonde,
1931. Huile sur carton signée en bas sur la droite.
27x35cm.

400 - 500€

65
Georges Dominique ROUAULT (1904-2002). Le
Palais de justice de Paris. Aquarelle signée en bas
à gauche. Vue : 44x36cm.

150 - 200€

66
André CHARIGNY (1902-2000). La gare d'eau.
Huile sur toile signée en bas à gauche.55x46cm.

800 - 1200€

67
Alfred Arthur BRUNEL DE NEUVILLE (1852-1941).
Le panier de cerises renversé. Huile sur toile signée
en bas à gauche. Réentoilage, accidents
restaurations. 33x41.5cm.

500 - 600€

68
Alfred Arthur BRUNEL DE NEUVILLE (1852-1941).
Nature morte aux pêches. Huile sur toile signée en
bas à gauche. 24x40cm.

300 - 400€

69
Alfred Arthur BRUNEL DE NEUVILLE (1852-1941).
Nature morte au faisan et au perdreau. Huile sur
toile signée en bas à gauche. Accident,
restauration. 54.5x65cm.

600 - 800€

70
Emile ISENBART (1846-1921). Chalet de
montagne. Huile sur toile signée en bas à gauche.
Réentoilée. 54x43cm.

600 - 800€
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71
Alfred Arthur BRUNEL DE NEUVILLE (1852-1941).
Nature morte aux pêches et au chardon. Huile sur
toile signée en bas à droite. 46x55cm.

900 - 1000€

72
Ravin de la Brême. Huile sur toile datée et signée
("6.1990 P. ZELLVEGRE") en bas à gauche. 81 x
65 cm (93 x 77 cm avec cadre)

100 - 150€

73
Vue du Sacré-Coeur depuis une rue de Montmartre.
Technique mixte sur papier. Signée et datée en bas
à gauche. Inscription "Paris" en bas à droite. 32 x
46,5 cm (55 x 69,5 cm avec cadre)

80 - 120€

74
Anciennes maisons à Quimper. Technique mixte
sur papier. Signée ("par Louis Porquet") en bas à
droite. 48 x 31,5 cm (68,5 x 55,5 cm avec cadre).

80 - 120€

75
Un lot comprenant : - Portrait d'une jeune fille. Huile
sur toile datée et signée ("1991 P. ZELLVEGRE")
en bas à gauche. 55,5 x 45,5 cm (70,5 x 61 cm
avec cadre) - Jeune femme dans un intérieur (du
XVIIè siècle ?). Huile sur toile signée ("Matheson")
en bas à gauche. 50 x 60 cm (61,5 x 72 cm avec
cadre) - Nature morte à la corbeille de raisins. Huile
sur isorel signée ("MC BOURQUIN-MADOZ") en
bas à droite. 46 x 64,5 cm (59 x 67 cm avec cadre) -
Reproduction d'une peinture à l'huile : Composition
florale, signée "DYF". 60,5 x 50,5 cm avec cadre -
Bras du Lac de Constance. Huile sur toile datée et
signée ("CT Meyer 1938") en bas à droite. 38,5 x 55
cm (50,5 x 67,5 cm avec cadre)

100 - 150€

76
Un lot comprenant : - La Guisane. Huile sur toile
datée et signée ("F. CALVEZ AOÛT 86") en bas à
gauche. 46 x 61 cm (61,5 x 76,5 cm avec cadre) -
Vue d'une clairière enneigée. Huile sur toile signée
("Houriet P") en bas à droite. 46,5 x 61 cm (60 x 75
cm avec cadre) - Danseuse laçant sa ballerine.
Huile sur toile signée en bas à gauche. 60 x 90 cm
(73,5 x 104 cm avec cadre) - Berger et son
troupeau en sous-bois. Lithographie. Numérotée
("3"?) et signée ("M... Jourdan"?). 77,5 x 92,5 cm
avec cadre

60 - 80€

77
Christ ou saint sous les traits d'un jeune berger
prêchant. Reproduction d'une oeuvre originale(?)
signée "Giovanni". A vue : 52 x 118 cm (64,5 x 132
cm avec cadre).

50 - 80€

78
Deux cadres en bois doré, l'un à motifs rocaille. 97
x 87 cm (plusieurs accidents, manques à la dorure)
68 x 78 cm (plusieurs accidents, manques à la
dorure)

80 - 120€

79
Deux miroirs à parcloses au décor fantaisie en
alliage métallique ou plastique léger plaqué sur
bois. L'un : 65(h) x 37 cm L'autre : 73(h) x 43 cm

40 - 60€

80
Un lot comprenant : - 14 images (D. Derveaux
notamment) de châteaux ou ports français. env 25 x
30 cm chacune avec cadre - 1 Nature morte à
l'huile sur toile signée ("H. Chopatte") en bas à
gauche. 25 x 36 cm avec cadre - 1 image en
couleurs de deux personnages à cheval dont un
chutant. 26 x 31 cm avec cadre - 1 reproduction ou
photographie couleurs d'un arbre en montagne.
27,5 x 21 avec cadre

20 - 30€

81
Composition florale. Huile sur panneau de bois
signée en bas à droite. Panneau 25,5 x 20 cm (38,5
x 33,5 cm avec cadre)

80 - 120€

82
Danseuse assise. Pastel sur papier(?) encadré et
signé (« Monjot 2003 » ?) en bas à gauche. 34 x 28
cm (45 x 39 cm avec cadre)

80 - 120€
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83
Deux reproductions d'oeuvres de Léonard.
Chacune 39 x 28 cm avec cadre. On y joint une
reproduction des Glaneuses de Millet (36 x 46 cm
avec cadre)

20 - 30€

84
Les coquelicots à Montgesoye. Huile sur toile
signée (« H. Chapatte ») en bas à droite. 20 x 60 cm
(26 x 65 cm avec cadre)

80 - 120€

85
Bord de rivière en montagne. Huile sur toile signée
« HENRY » en bas à droite. 25 x 20 cm (33,5 x 29
cm avec cadre)

80 - 120€

86
Un lot comprenant : - Vue du parc sur un Pavillon.
Estampe ou reproduction sous verre signée « Hd »
? en bas à droite. A vue : 31 x 25,5 cm (40 x 33,5
cm avec cadre) - D'après H. ALKEN. 1829 Grand
Leicestershire Steeplechase. Gravure en couleurs.
47,5 x 62 cm avec cadre On y joint une image d'une
tapisserie ancienne. 21 x 25 cm avec cadre

70 - 90€

87
MEZIERES Monique. Le Bouquet du Peintre. Huile
sur toile signée « mezieres » en bas à droite et
accompagnée d'un certificat d'authenticité de la
main de l'artiste. 41 x 33 cm (51 x 43 cm avec
cadre)

80 - 120€

88
Un lot comprenant : - Nature morte dans un style
moderne. Huile sur toile. Léger décollement de
matière. 35 x 22 cm (53 x 40 cm avec cadre) -
Arbres à l'automne. Huile sur toile. 46 x 61 cm

40 - 60€

89
PIZON Dominique. Braque allemand et Bécasse.
Huile sur toile signée en bas à droite. 33 x 41 cm
(47,5 x 55,5 cm avec cadre).

80 - 120€

90
Vue des montagnes depuis le fleuve. Huile sur toile
signée en bas à droite « JEAN DESBROSSES »,
étiquette au dos du châssis. 35 x 56,5 cm (49 x 70
cm avec cadre)

80 - 120€

91
Grande marée à venise. Technique au crayon ou
pastel sur papier. Signé en bas à droite. Etiquette
avec titre au dos. A vue : 32 x 46 cm (47 x 62 cm
avec cadre)

70 - 90€

92
Le Chapeau épinglé d'après Auguste RENOIR.
Crayon ou pastel sur papier gros grain. Signé et
daté en bas à droite, dédicace au dos. 48 x 30 cm
(62 x 45 cm avec cadre). On y joint : - Une
reproduction d'un portrait d'A. RENOIR. 37,5 x 33
cm avec cadre - Une reproduction d'une tête de
jeune fille de RENOIR. 60 x 50 cm avec cadre

80 - 120€

93
Portrait d'une femme au camée. Huile sur toile.
Signée « Jablonski Cb(?) » en bas à droite.
Craquelures, déchirures, taches. 61 x 50 cm

40 - 60€

94
D'après S. DALI. Soft Self Portrait. Reproduction.
29,5 x 25,5 cm env (50 x 46 cm avec cadre). On y
joint une reproduction d'une oeuvre de M.
UTRILLO. 56 x 64 cm avec cadre

30 - 50€
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95
Nature morte. Huile sur isorel signée « JACQUES
BLANCHARD » en bas à droite. 22 x 27 cm (35 x 40
cm avec cadre)

200 - 300€

96
Un cardinal. Aquarelle/gouache sur papier signée et
datée « H. Brispot 1904 ». A vue : 32 x 23 cm (53 x
43 cm avec cadre)

70 - 90€

97
Bouquet jaune et blanc. Huile sur toile signée «
Charigny » en haut à droite. Etiquette au dos de la
toile mentionnant le prix Rosa Bonheur pour l'artiste
André CHARIGNY. Un certificat de vente
accompagne l'oeuvre. 45,5 x 38 cm (63,5 x 43,5 cm
avec cadre)

100 - 150€

98
Fileuses ou blanchisseuses au bord de l'eau. Huile
sur bois signée « FP Lekan » en bas à droite. 27 x
35 cm (38 x 46,5 cm avec cadre)

40 - 60€

99
La Rade. Huile sur toile signée « Max Savy(?) » en
bas à droite. Craquelures. 31 x 40,5 cm (45,5 x 54,5
cm avec cadre).

80 - 120€

100
Deux reproductions ou compositions florales sur
papier et sous verre à la signature « e. Klein »( ?) en
bas à gauche. Chacune : 103 x 43,5 cm avec cadre
On joint un Christ portant sa croix (54,5 x 44,5 cm
avec cadre)

30 - 50€

101
Un chemin du Mesnil. D'après DUPRE. Huile sur
toile titrée en bas à droite. 35 x 24 cm (53 x 43 cm
avec cadre)

40 - 60€

102
Nature morte aux noix. Huile sur toile. Signature en
bas à gauche ? 37,5 x 27,5 cm (53 x 45 cm avec
cadre)

40 - 60€

103
Le pont et la ville depuis le fleuve. Huile sur toile.
Signée ("andrée conne") en bas à gauche. Petits
accrocs à la toile. 41,5 x 32,5 cm (55 x 47 cm avec
cadre)

40 - 60€

104
Old Garden at Sutton Place. Aquarelle sur papier
signée et datée « Tom Hunn 98 » en bas à gauche.
A vue : 30 x 46 cm (52 x 67 avec cadre)

70 - 90€

105
Vase à la fleur. Huile sur toile signée « C. Verdier »
en bas à droite. Accompagnée d'un certificat
d'authenticité provenant de l'artiste Clément
Verdier. 60 x 30 cm (67 x 37 cm avec cadre)

40 - 60€

106
Eglise du Lauzet. Huile sur toile signée et datée « F.
CALVEZ 86 » en bas à gauche ». 61 x 46 cm

40 - 60€
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107
Au bord du lac. Reproduction sur papier sous verre,
signature en bas à droite. 59 x 49 cm avec cadre

20 - 30€

108
Sept cadres en bois ou bois doré. Certains
accidentés ou accusant quelques manques de
dorure. 2 cadres env 60 x 50 cm, 1 cadre 54 x 38
cm, 1 cadre 52 x 32 cm, 1 cadre 50 x 41 cm, 1
cadre 43 x 42 cm, 1 cadre 63 x 55 cm

80 - 100€

109
Une paire de jumelles (marque BENOIST
BERTHIOT Paris) dans leur étui de cuir. On joint
une coupe en verre à forme de cygne.

20 - 30€

110
Accessoire de bureau dans son écrin.

20 - 40€

111
Partie de service rose bleu et or marquée
VALLAURIS au revers. Accidents.

5 - 10€

112
Paire de choppes au lion en céramique. Signées
sous la base. Hauteur : 11,5 cm. On joint un plat en
céramique à fond ajouré.

10 - 15€

113
Deux pichets et un vase en céramique. Petits
manques.

10 - 15€

114
Un lot de repose-couverts en faïence émaillée à
forme animalière. Marqués VALLAURIS(A.M.) sous
la base. On joint une tasse en faïence à décor bleu
et blanc marquée "V.Q Toledo" sous la base. Petits
accidents.

5 - 10€

115
Prise de doigt en régule sur socle en marbre.
Hauteur: 18cm.

20 - 40€

116
Chat noir en céramique. Taille réelle. Manques et
petits accidents.

20 - 30€

117
Annuaire officiel des abonnés au téléphone. Région
de Paris. 1949. Petites déchirures.

10 - 20€

118
Coffret à bijoux musical en bois en forme de
commode de style.

20 - 30€

119
Statuette de bouddha en bronze. Hauteur : 25 cm

20 - 30€

120
Vase boule à décor céladon et or. Marqué "713/17"
au revers. Taches et manques au décor. Hauteur :
18 cm

30 - 50€

121
Vallauris. Poisson en céramique rouge et noir.
Petits éclats. Hauteur : 40 cm.

40 - 60€

122
Vallauris. Pichet en céramique avec boucle blanche
en relief. Hauteur: 22cm.

30 - 50€
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123
Plat italien en céramique. La pêche à la ligne. 32x
40cm.

50 - 80€

124
Tigre à l'affût. Plâtre sur socle. Signatures "S.
Melani" (Salvatore MELANI, 1902-1934) et "JB.
Paris" et inscription "déposé" sur le socle. 18 x 40
cm. Accidents.

30 - 50€

125
Accolay. Vide-poche en céramique à forme de
feuille. Petits accidents. Longueur : 28 cm

50 - 80€

126
Pichet à une anse et trois becs en céramique à
émail métallisé et à décor géométrique. Hauteur :
environ 14,5 cm.

20 - 30€

127
VALLAURIS. Deux vases en céramique émaillé
traitée façon lave. Hauteur : 13,5 cm.

20 - 30€

128
Vase en céramique, l'émail à effet texturé de
couleur rose pâle. Hauteur : 19 cm.

20 - 30€

129
Coupe en céramique reposant sur un piédouche.
Hauteur : 19,5 cm.

15 - 20€

130
Vase à deux anses mouvementée en céramique
émaillée dans les tons rouge, brun et métallisé.
Hauteur : 24 cm.

30 - 40€

131
Vase oblong en laiton doré. Travail des années
1940. petits enfoncements. Hauteur : 12 cm.

20 - 40€

132
Vase en céramique à deux anses. Hauteur : 22,5
cm.

20 - 30€

133
Vase en céramique à émail métallisé. Hauteur :
24,8 cm.

15 - 20€

134
Vase à deux anses en céramique métallisé.
Hauteur : 32 cm.

20 - 40€

135
Paire de bougeoirs à deux branches en céramique
émaillée vert. Marqués "AGNOLONI" sous la base.
Petits accidents. Hauteur : 14 cm.

10 - 20€

136
Cendrier en céramique en forme de feuille reposant
sur quatre pieds. Marqué "2304 ITALY" au dos.
Manques à l'émail sur les bords. Longueur : 15 cm.

10 - 15€

137
Cendrier en céramique émaillée à décor d'une
empreinte de coquille. Signé GF sous la base.
Petits accidents. 6 x 17,5 x 16,5 cm.

20 - 30€

138
Coupe en céramique émaillée à décor ajouré
formant fleur stylisée. Marquée "Fait main" sous la
base. Signature illisible. Petits accidents. Diamètre :
33 cm.

15 - 20€
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139
Miroir circulaire en céramique texturée émaillée
dans les tons orangers. Diamètre : 23 cm.

30 - 50€

140
TERRE & FEU Paris. Cendrier gant de boxe en
céramique émaillée vert. Marqué sous la base
"Terre & Feu Paris". Quelques taches. 7 x 16 x 12
cm.

20 - 30€

141
Chandelier à trois branches en céramique émaillée.
Petits accidents et restaurations. 11,3 x 19 x 8,7
cm.

15 - 30€

142
VALLAURIS. Vase en céramique émaillée façon
lave à décor d'un chamois. Hauteur : 20 cm.

20 - 40€

143
VALLAURIS. Vase à deux anses en céramique
émaillée façon lave. Hauteur : 21,4 cm.

20 - 30€

144
Paire de chandeliers à deux branches en céramique
à lustre métallique. Petit manque à l'émail. Hauteur
: 20 cm.

30 - 40€

145
Cheval en faïence émaillée. Petits manques.
Hauteur à la crinière : 24 cm

10 - 15€

146
Paire de canards en faïence émaillée à craquelures
au décor turquoise et vert. Petits manques sur la
tête de l'un. Hauteur : 26 cm

10 - 15€

147
Bouledogue en faïence émaillée. Marqué
"BAVENT" et "MADE IN FRANCE" sous la base.
Hauteur : 21 cm

20 - 30€

148
Femme aux paniers de fruits en faïence émaillée à
craquelures. Marquée "10863A" sous la base. Petits
éclats. Hauteur : 32,5 cm

10 - 15€

149
Vase décoré d'inclusions de céramiques et
coquillages. Hauteur : 21 cm

10 - 15€

150
Vase soliflore en céramique à décor d'une scène
galante au puits. Manques et un accident à la base.
Hauteur : 17,5 cm

5 - 10€

151
Bougeoir en porcelaine de Chine au décor de
personnages et d'oiseaux dans des bordures, cinq
personnages en porcelaine l'entourent sur le pied.
Marqué "CREATION MELINE PORCELAINE DE
CHINE" sous la base. Hauteur : 25,5 cm

10 - 15€

152
Céramique publicitaire (sac émaillé vert) pour les
engrais ELGE. Marqué ".DKTO. ETO 22-10" sous la
base. Légers accidents. Hauteur : 16 cm

5 - 10€
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153
Vase en céramique en forme de coupe sur
piédouche. Hauteur : 15 cm

10 - 15€

154
Faïence émaillée en forme de console rocaille à
entretoise. Décor polychrome, couvercle et
compartiment. Accidents et restaurations aux pieds
et à l'entretoise, petits manques. Hauteur : 16,5 cm

20 - 30€

155
Yorkshire en faïence émaillée. Hauteur : 10 cm

5 - 10€

156
Deux têtes d'enfants en terre cuite et tissu.
Marquées "G.D Paris" sous la base. Hauteur : env
10 cm

5 - 10€

157
Plat de forme tressée en faïence émaillée vert. Très
légers manques ou accidents. Longueur : 32 cm

5 - 10€

158
DENICOTEAU. Pot à tabac en céramique émaillée
à lustre métallique. Marqué sous la base. Petites
usures. Hauteur : 16,5 cm.

10 - 20€

159
Pot (à tabac ?) à émail iridescent. Traces et
marques.

10 - 15€

160
Deux tirelires en céramique l'une à l'effigie du chat
FELIX. Hauteur : 18,5 cm environ

10 - 15€

161
Vase à ailes ou oreilles en faïence émaillée au
décor bleu et rouge. Très légers manques. Hauteur
: 17,5 cm

15 - 20€

162
Oiseau polychrome (pâte de verre ?) sur un support
en pierre. Hauteur : 30,5 cm

5 - 10€

163
Lion rugissant. Plâtre sur socle. Accidents et
manques. Longueur : env 45 cm Hauteur : env 25
cm

10 - 15€

164
Hippopotame assis. Epreuve en plâtre signée "1980
© AUSTIN PRODING". Hauteur : env 26 cm

20 - 30€

165
Vierge à l'enfant en faïence émaillée. Taches de
colle. Longueur : 27,5 cm Hauteur : 22,5 cm

10 - 15€

166
Girafe en bronze à patine brune. Hauteur : 38,5 cm

10 - 15€

167
Visage en faïence émaillée au décor brun vert.
Signature au revers : "P. Michlis". Hauteur : 33 cm

5 - 10€

168
Paire de grenouilles en métal à patine verte.
Accidents. Longueur : env 30 cm Hauteur : env 20
cm

5 - 10€
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169
Paire de serre-livres (ou vide-poches) en céramique
à figure anthropomorphe. Petits manques et
accidents. Hauteur : env 18 cm (chaque)

5 - 10€

170
Tête d'homme en plâtre. Signée "Tadini"/"Todini" (?)
sous la base. Petit accident (base). Hauteur : env
24 cm

10 - 15€

171
Paire de serre-livres à décor de singes dans 3
postures. Accidents et manques. Longueur : 13 cm
Hauteur : 19 cm

5 - 10€

172
Tête d'homme sur socle. Accidents. Hauteur (avec
le socle) : env 40 cm

20 - 30€

173
Vide-poche en céramique émaillée à motifs
ornementaux et figures d'animaux. Petits accidents.
Dimensions : 16,5 x 16,5 cm

5 - 10€

174
Plat en céramique émaillée à profils d'un animal et
d'un homme. Signé (MBelhe ?) au revers. Diamètre
: 25 cm

10 - 15€

175
Verseuse/pichet en céramique prenant la forme
d'une bretonne. Signé "HENRIOT QUIMPER CM"
sous la base. Accident à la base. Hauteur : env 20
cm

10 - 15€

176
Plat en céramique émaillée à bords hauts. Petits
accidents. Dimensions : env 32 x 20 cm Hauteur :
12 cm

5 - 10€

177
Personnage ou Bouddha (flanqué de cinq petits
sujets) en faïence émaillée polychrome. Fêlures
sous la base. Hauteur : env 25 cm

5 - 10€

178
Vase pomme de pin en céramique émaillée.
Hauteur : 21 cm

5 - 10€

179
Pot en métal patiné vert à décor de mascarons et
médaillons. Hauteur : env 16,5 cm

5 - 10€

180
Homme au chapeau et rouleau. Terre cuite signée
"P(?). Ginot" sur le pied. Petits accidents et
manques. Hauteur : env 40 cm

10 - 15€

181
Mère à l'enfant. Métal patiné brun. Signé "MF.
FAIVRE 2000(?)" au pied. Hauteur : 38 cm

10 - 15€

182
Couple assis s'enlaçant Papier/carton collé. Petites
taches. Hauteur : env 35 cm avec le socle

5 - 10€

183
Dragon assis en métal patiné. Dans le goût du XIXè
siècle chinois. Légers manques. Hauteur : env 21
cm

20 - 30€

184
Soliflore triple à modules en métal. Hauteur totale :
25 cm

10 - 15€
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185
Médaille en métal à patine noire. Tête en relief.
Inscription partiellement effacée. Hauteur : 18 cm

5 - 10€

186
Thermomètre sur pied surmonté d'un caniche en
faïence. Manques au décor. Fonctionnement
optimal du thermomètre non garanti. Hauteur : 18
cm

5 - 10€

187
Faon en faïence émaillée vert et doré. Signature
"lemanceau" au pied. Manques au décor, petit
accident. Hauteur : 20 cm

10 - 15€

188
Figurine de chien. Métal à patine noire et décor
doré. Petits éclats et manques au décor. Hauteur : 9
cm

5 - 10€

189
Vide poche en métal à patine brune. Décor au coq.
Hauteur : 12,5 cm

5 - 10€

190
Chien en faïence émaillée vert. Longueur : 27 cm
Hauteur : 25 cm

5 - 10€

191
Pichet en céramique émaillée vert jaune à anse
crénelée. Marqué « 10 » sous la base. Hauteur au
col : 11 cm

10 - 15€

192
3 encriers à sujets en métal patiné l'un marqué « AB
» sous la base un autre « F2 ». Hauteur du plus
grand : 10 cm

5 - 10€

193
Pour PRIMAVERA. Animal (phacochère, tamanoir
?) stylisé en céramique émaillée marqué «
CHASSAING-C. LEVY» sous la base. Très légers
manques/accidents. Longueur : 20 cm Hauteur : 18
cm

20 - 30€

194
Paire de petits vases en biscuit sur monture en
métal doré à décor en relief de Vénus et l'amour.
Numérotés sous la base. Hauteur : 14 cm avec
monture

10 - 15€

195
Candélabre à trois bras en céramique émaillée.
Petits accidents (pied notamment). Hauteur : 32 cm

10 - 15€

196
3 oiseaux de nuit en métal patiné (Hauteur : env 7
cm chaque). On joint un cochon à enseigne en
métal patiné.

5 - 10€

197
Encrier en métal patiné à la jeune fille. Accident
(tête du personnage) et restauration. Hauteur : env
20 cm

5 - 10€

198
Pichet en céramique émaillée à décor d'une fleur.
Marque "Accolay" sous la base. Petit éclat sous la
base. Hauteur : 24 cm

10 - 15€

199
Vase de forme sablier en céramique émaillée
polychrome. Marque, signature et chiffre "13" sous
la base. Hauteur : 24 cm

10 - 15€

200
Pot en céramique émaillée vert à couvercle. Prise
aux formes d'une créature. Manques à l'émail et
petit éclat au sommet. Hauteur totale : 25 cm

5 - 10€
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201
Vase en biscuit à forme d'une tête d'homme stylisée
et couronnée. Décor doré au front. Hauteur : 38 cm

5 - 10€

202
Chien en céramique émaillée. Petits accidents.
Hauteur : 40 cm

5 - 10€

203
Paire de vide-poches ou cendriers en céramique
émaillée à décor d'un éléphant. Petites taches et
manques à l'émail. Hauteur : env 20 cm;

5 - 10€

204
Surtout de table en céramique émaillée à décor de
3 fleurs en cloisonné. Diamètre : 31 cm

5 - 10€

205
Plat-coupe en céramique émaillée à un bord ajouré.
Décor d'un oiseau et de formes végétales.
Signatures et marques "LUC" "VALLAURIS", "406"
sous la base. Longueur : 37 cm

20 - 30€

206
Carafe pisciforme en faïence émaillée. Petit
accident au col. Hauteur : 25 cm

10 - 15€

207
Vase à deux anses en céramique émaillée. Hauteur
: 21 cm

5 - 10€

208
Bougeoir en céramique émaillée à décor d'un
perroquet sur son perchoir. Marqué "136"(?) en
relief sous la base. Petits accidents et manques.
Hauteur : 34 cm

5 - 10€

209
Une paire de surtouts de table en céramique
émaillée à décor en relief de feuillages et fruits et
d'un médaillon central. L'un présente une forme
mouvementée et quelques petits accidents.
Diamètre : 30 cm. On joint un plat en céramique
émaillée à décor vert (petits accidents, une fêlure
au revers).

10 - 15€

210
Deux larges bols et un surtout de table en
porcelaine à décor dans le goût de la Chine.

10 - 15€

211
Vase boule à décor bleu argent et or. Marque
"France" sous la base. Hauteur : 22 cm

5 - 10€

212
Baïonnette dans son fourreau, l'ensemble au
numéro de série Z 40504. Lame gravée "M-re
Imp-ale de Chât-t 8-bre 1867". Bouton poussoir
fonctionnel.

50 - 80€

213
Baïonnette dans son fourreau, l'ensemble au
numéro de série Z 16096. Numéro de série
partiellement effacé sur le fourreau.

30 - 50€

214
Un lot comprenant : 7 choppes en faïence AMSTEL
(1 chope fêlée), 2 carafes en verre pour la marque
NOILLY PRAT, 1 carafe en verre ANISETTE
PERNOD 45, 2 brocs PERNOD en faïence (1 blanc,
1 vert fêlé). Petits accidents.

20 - 30€
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215
Un lot de cartes postales représentant de
nombreuses communes normandes.

30 - 50€

216
Un album de cartes postales.

30 - 50€

217
Un ensemble de gravures en couleurs représentant
l'histoire de la Normandie et des femmes
normandes.

20 - 30€

218
Lot de bijoux fantaisie.

20 - 40€

219
2 Miniatures aux portrait de femme.

20 - 40€

220
2 Boites à bijoux.

10 - 20€

221
Lot de bijoux fantaisie.

20 - 40€

222
Lot de bijoux fantaisie.

20 - 40€

223
Lot de pièces en argent et billets.

10 - 30€

224
Boite à bijoux en métal en forme de cadeau.

10 - 15€

225
1 Fourchette, 2 cuillères en argent, on y joint 2
faces à main, un porte monnaie et 2 boites à pilules.

30 - 50€

226
Lot de médailles militaire, paterne, boite asiatique et
divers médailles.

20 - 30€

227
Lot de montres divers.

20 - 30€

228
Lot de bijoux en métal doré, on y joint 2 stylos
plume ( paker et watermann) et 1 briquet.

20 - 40€

229
2 parties de ménagère en métal argenté.

50 - 80€

230
Vue du canal à Venise. Huile sur panneau, signée
"C. DIONA" en bas à gauche. Panneau : 31,5 x
15,5 cm. 30,5 x 46 cm avec cadre. Dans un cadre
(petits accidents) en bois doré avec cartouche au
nom de l'artiste.

100 - 150€
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231
Douze assiettes en porcelaine. Marquées "Lerosey
Rue de la Paix XI". Taches, petits accidents ou
manques.

40 - 60€

232
Aiguière en étain et cristal. Marquée "Etains du
Manoir" sous la base. Hauteur : env 30 cm

10 - 15€

233
Une paire de vases à deux anses en régule à patine
verte signés "F. Moreau". Décor d'un personnage
en relief se détachant sur un fonds champêtre.
Socle en marbre rouge. Hauteur (avec la base) : 38
cm

80 - 120€

234
6 verres à cognac et une carafe en cristal.

20 - 30€

235
Commode en bois naturel avec marbre gris Saint
Anne. XIXe siècle.

20 - 50€

236
4 Fauteuils cabriolets en bois naturel d'époque
Louis XVI. Accidents.

250 - 300€

237
Huche à pain en bois naturel.

10 - 15€

238
Table à jeux en noyer ciré. Époque Louis Philippe.
On y joint un corps de pendule de parquet en bois
sculpté avec sa tête.

50 - 80€

239
Table à jeux en bois de placage fin XVIIIe siècle.
Accidents.

50 - 80€

240
Commode en noyer à 4 tiroirs. Travail régional du
XVIIIe siècle.

250 - 300€

241
Table à jeu pliante en bois noirci et placage.
Déchirures, manques. Plateau : 56 x 80 cm Hauteur
: 73 cm

10 - 20€

242
Tabouret de piano.

5 - 10€

243
Écran de cheminée en bois vernis.

30 - 40€

244
Collection de pièces en livrets.

20 - 40€

245
Collection de Pins publicitaire, Disney, sur
l'automobile etc.... dans 1 carton.

10 - 30€

246
2 Albums de billets sur l'Amérique, l'Asie, L'Afrique
et l'Europe.

30 - 50€
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247
1 Album de cartes postale uniquement sur
Napoléon. Anciennes et modernes.

20 - 30€

248
1 Album de cartes postale uniquement sur Cabourg.
Anciennes et modernes.

20 - 30€

249
Lot de cartes postale sur le monde dont sur les
guerres, fleurs, peintres, Paris, Rome, églises,
ânes, éléphants, pays, petits carnets, etc.... dans 11
cartons.

150 - 200€

250
Ensemble de timbres de France et divers. (Neufs et
oblitérés).Origine à 2004. 18 Albums dont 1 avec
les timbres de la libération.

200 - 300€

251
Ensemble de feuillets du musée de la poste,
enveloppe du 1er jour etc dans 11 albums. On y
joint un carton de timbres en vrac.

80 - 120€

252
Ensemble de timbres sur la thématique du monde
entier en 12 albums dont sur les papillons,
poissons, chine...

100 - 150€

253
Ensemble de 23 albums de timbres majoritairement
sur la colonie Française.

100 - 200€

254
Ensemble de timbres du monde entier dont la
Chine. Plus de 60 albums.

600 - 800€

255
Pendule en bronze. Femme priant. Accidents et
manques.

30 - 50€

256
2 Bougeoirs en bronze et marbre blanc. XIXe.
Manque une bobèche.

20 - 50€

257
Buste de Jules Ferry en régule signé Gabriel.
Hauteur: 32cm.

30 - 50€

258
Femme au pigeon. Gouache sur papier signée
Salenelle.

50 - 60€

259
Portrait d'homme en buste. Huile sur toile sur
chassis ovale. Encadrement ovale doré. Plusieurs
accidents. 85 x 62 cm

100 - 200€

260
Portrait de femme en buste. Huile sur toile dans un
encadrement doré. Accidents. 73 x 60 cm

100 - 200€

261
1 Coffret de présentation Chine 1998 doré.

20 - 50€

262
Ensemble de 7 albums de timbres sur la colonie
anglaise neuf et oblitéré, Andorre, Monaco,
Comores, France etc dont 1 album sur Diana.

100 - 150€
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263
Ensemble de 22 albums de timbres sur le monde
entier. Grosse proportion de timbres oblitérés.

100 - 150€

264
Paire de jumelle dans son écrin.

10 - 15€

265
Daum France. Partie de service de verre à pans
coupés comprenant 9 verres à eau, 7 verres à vin
rouge, 11 verres à vin blanc et 8 coupes à
champagne. Petits éclats. Un verre fêlé.

150 - 200€

266
École Française vers 1860, d'après Antoine Coypel.
Le sacrifice d'Abraham. Huile sur panneau.
Accidents, fente au panneau. 40,3 x 27 cm.

200 - 300€

267
Ensemble de 19 classeurs et un vrac de timbres
oblitérés et neufs, France et monde entier.

200 - 300€

268
Binay 1928. Gouache représentant l'intérieur d'une
maison dans les années 30. Sous verre.
Moisissures. 70x 84cm.

50 - 80€

269
Lot de 18 montres bracelet.

50 - 100€

270
Trumeau en bois laquée avec peinture animée.

150 - 200€

271
Trumeau en bois laqué gris avec peinture. Jeune
couple fin XVIIIe siècle.

100 - 150€

272
Aquarelle: bords de fleuve avec église signé Marc.

15 - 20€

273
Fusain; cour de Charlotte Corday à Lisieux.

30 - 50€

274
Lithographie: les moines.

10 - 20€

275
Paysage avec arbres avec personnages signé
Salenelle.

40 - 50€

276
Cave à cigares Napoléon III. Accidents.

20 - 30€

277
Partie de service de vaisselle en faïence de
quimper.

50 - 100€

278
Lampe en porcelaine bleue monture en bronze à
décor de scène galante. Hauteur: 51cm.

30 - 50€
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279
Poisson en céramique émaillée verte. Signé
"LEJAN". Petits manques ou accidents.

50 - 70€

280
Carafe en cristal taillé (SAINT-LOUIS). On y joint
une lampe à pied en cristal (DAUM FRANCE) et un
cendrier (DAUM).

60 - 80€

281
Épée main gauche de style XIXeme ?

50 - 100€

282
9 Tisanières en porcelaine. Accidents.

40 - 60€

283
Chambre à coucher Louis XV comprenant une
armoire 2 portes glace, un lit, et une paire de
chevets dessus de marbre. Accidents.

80 - 150€

284
Commode en merisier ouvrant à 5 tiroirs. Rayures.

30 - 50€

285
Un lustre en bronze doré à pampilles en cristal.
Manques à la dorure.

50 - 80€

286
Cabinet de curiosité Roche Bobois.

150 - 200€

287
Table basse en merisier Roche Bobois.

100 - 120€

288
Table avec 1 allonge en merisier.

100 - 120€

289
Vase en céramique émaillée à décor géométrique.
Hauteur : 59 cm.

15 - 30€

290
Armoire en chêne rustique 2 portes.

30 - 50€

291
Homme-debout en chêne ouvrant à 2 portes et un
tiroir. Accidents 166 x 75 x 53 cm

80 - 100€

292
Guéridon (hauteur : 69 cm diamètre : 70 cm) et
deux chaises en bois naturel. Accidents.

20 - 50€

293
Deux bergères en bois naturel à garniture de tissu
vert. Accotoirs terminés en crosse.

50 - 100€

294
Fauteuil chaise et guéridon en bois laqué blanc
beige. Guéridon à dessus de marbre. Accident au
plateau. 73 x 57 cm pour le guéridon

20 - 40€
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295
Armoire en chêne rustique ouvrant à deux portes.
Accidents. 190 x 128 x 63. On y joint un miroir
moderne, un guéridon tripode en merisier, une
sellette en albâtre et un bout de canapé en chêne
rustique.

10 - 30€

296
Bas buffet en bois naturel ouvrant à 2 portes. 93 x
138 x 61 cm. On y joint 2 étagères murales.

50 - 80€

297
Buffet à hauteur d'appui en chêne clair ouvrant à
deux portes et deux tiroirs. Fentes au plateau.130 x
134 x 57 cm.

100 - 150€

298
Machine à laver et aspirateur.

10 - 20€

299
Travailleuse en bois de placage. Accidents et
restaurations. 66 x 51 x 34 cm

20 - 30€

300
8 Grandes poupées environ 90cm. On y joint un
landau 91x130cm.

20 - 40€

301
Huile sur toile: Une tannerie.

30 - 40€

302
Huile sur toile: ruelle de Bernay, 1835.

100 - 120€

303
Table basse en verre à double plateaux. Petits
accidents.

20 - 50€

304
Miroir en bois doré à décor de guitare. Époque
Louis XVI. Accidents.

80 - 100€

305
Louis Icard. Une gravure 23 x 20cm et un dessin de
mode 29 x 20cm signés et sous verre.

50 - 80€

306
Gouache signée en bas à gauche.. Encadrée sous
verre. A vue 23 x 37 cm. Avec cadre 54 x 40cm.

20 - 40€

307
Elément de décor /miroir en bois peint et doré.
Décor à trophée pilastres et feuillages. Petits
accidents et manques. Hauteur : 67 cm

50 - 80€

308
Lot de 9 électroménagers pour poupée.

30 - 50€

309
Auguste RAVIER (1814-1895). Paysage. Huile sur
toile marouflée sur carton signée en bas à droite.
25,5 x 19 cm.

400 - 600€

310
Gustave BOULANGER (1824-1888). Oriental
devant un mur, 1849. Crayon noir et lavis signé et
daté vers le bas à droite. Tâches, piqûres, traces
d'humidité. A vue : 21,5 x 12,5 cm.

50 - 80€
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311
École moderne. Femme les mains jointes. Fusain et
sanguine signé EMS 27. Taches et déchirure. A vue
: 39,5 x 24,5 cm.

20 - 40€

312
Garniture de cheminée en marbre.

20 - 30€

313
Lot de 7 bouteilles d'alcool.

20 - 30€

314
lot de 19 bouteilles de vin et une bouteille de vin
espagnol.

10 - 20€

315
Table ovale en marqueterie. Pieds cannelés à
entretoise. Accidents. 79 x 62 x 90 cm

100 - 150€

316
Table à jeu triangulaire à abattant.. L'abattant
formant table carrée. Accidents. 75 x 108 x 55 cm

80 - 100€

317
Table à manger en bois naturel à piètement tourné.
74 x 110 x 77 cm

80 - 100€

318
Buffet bas en chêne ouvrant à 2 portes. 106 x 149 x
58 cm

70 - 90€
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